

SAMPLE

検査成績表

<TEST REPORT>

1/1

品名<Model Name> (マルチプレクサユニット <MULTIPLEXER UNIT>)
 形名<Model Number> (Z3003)
 製造番号<Serial No.> (No. 191212345)
 検査年月日<Test Date> (2019-12-24)
 <YYYY-MM-DD>
 検査条件<Test Conditions> (23 °C, 50 %rh)

項目 <Item>	SOURCE A	許容範囲 <Tolerance>	測定値*1*2 <Measurement Value>
--------------	----------	---------------------	--------------------------------

リーク電流の影響<Effects Of Leak Current>

TERM A1	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(-0.9000 nA)
TERM A2	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A3	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A4	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A5	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A6	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A7	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A8	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A9	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)
TERM A10	-1.0000 nA ~ 1.0000 nA	(0.8000 nA)

項目 <Item>	結果 <Result>
外部機器接続用端子<External Device Connection Terminal>	(PASS)
リレー動作<Relay Check>	(PASS)

備考<Note>

*1 FAIL判定箇所は、グレー表示としています。<FAIL decision points are highlighted in gray.>

*2 各端子での絶対値が最大の値です。

<This value is the value that absolute value is maximum in each terminal.>

総合判定<Overall Result>	検査者<Inspected By>	承認者<Approved By>
(PASS)	()	()